
懇親会のご案内 
  

 

初夏の候、皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 

さて、第３６回京都臨床細胞学会学術集会終了後、恒例の懇親会を下記の要領にて

開催したく存じます。 

皆様お誘い合わせの上、多数のご参加をよろしくお願い申し上げます。 

 

 

記 

 

日時   令和元年７月７日（日） 学術集会終了後 午後５時１５分～ 

 

場所   カンフォーラ 

京都市左京区吉田本町  京都大学 正門前 

０７５-７５３-７６２８ 

 

参加費  ５，０００円  

当日、学術集会会場受付にて徴収させていただきます 

 

 

参加申し込み  

６月２６日（水）まで 

① ご施設名 

      ② 参加者全員のご氏名 

下記のメールアドレスまでお知らせください。 

       受付受領メールを送信いたします。 

 

s_goto@meiji-u.ac.jp 

明治国際医療大学附属病院 病理部（0771-72-0629） 

後藤渉子 

 

 

６月２６日（水）までにご連絡いただけますよう、ご協力お願い申し上げます。 

mailto:s_goto@meiji-u.ac.jp

